
Příjmy Výdaje

tis. K č tis. K č

Zůstatek rozpo čtové rezervy 2020 152 531

3 1

Dotace Ministerstva kultury ČR pro Městskou knihovnu Klatovy z
programu Knihovna 21. století na projekt "Obrázky z blízka i zdáli",
zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů kap. 14 - Řízené organizace města,
Městská knihovna Klatovy 

20 20

3 2

Dotace Ministerstva kultury ČR pro Městskou knihovnu Klatovy z
programu Knihovna 21. století na projekt "Regionální setkávání", zvýšení
rozpočtu příjmů a výdajů kap. 14 - Řízené organizace města, Městská
knihovna Klatovy 

21 21

3 3

Dotace Ministerstva kultury ČR pro Městskou knihovnu Klatovy z
programu VISK3 na projekt "Připojení knihovny do metropolitní sítě a
obnova techniky používané při přednáškách a školeních", zvýšení
rozpočtu příjmů a výdajů kap. 14 - Řízené organizace města, Městská
knihovna Klatovy 

80 80

3 4
Zařazení akce "Odvodnění a oprava plochy u SDH Klatovy" do rozpočtu
města pro rok 2020, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do
výdajů kap. 1 - Odbor vnitřních věcí MěÚ

205

3 5
Navýšení rozpočtu náhrad mezd v době nemoci pro rok 2020 (schválený
rozpočet 2020 ve výši 200 tis. Kč), čerpání rozpočtové rezervy města a
její převod do výdajů kap. 1 - Odbor vnitřních věcí MěÚ

100

3 6

Navýšení rozpočtu odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního
fondu pro rok 2020 (schválený rozpočet 2020 ve výši 100 tis. Kč),
navýšení rozpočtu příjmů kap. 5 - Odbor životního prostředí MěÚ,
navýšení rozpočtové rezervy města

100

3 7
Certifikovaný systém ochrany před holuby na Černé věži - osazení pletiva
a ostnů, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů kap. 5 -
Odbor životního prostředí MěÚ

105

3 8
Zařazení akce "Parkoviště Sídliště u Pošty, Klatovy" do rozpočtu města
pro rok 2020, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů
kap. 6 - Hospodářský odbor MěÚ

4 200

3 9
Dotace Plzeňského kraje na akci "Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy -
Beňovy", zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů kap. 6 - Hospodářský odbor
MěÚ

3 300 3 300

3 9
Dofinancování akce "Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy - Beňovy" z
rozpočtu města pro rok 2020, čerpání rozpočtové rezervy města a její
převod do výdajů kap. 6 - Hospodářský odbor MěÚ

2 900

3 10

Zařazení akce "Oprava vodovodu a odvodnění místní komunikace směr
Sekrýt v obci Štěpánovice" do Plánu Vodohospodářského fondu pro rok
2020, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů kap. 13 -
Peněžní fondy města, Vodohospodářský fond 

1 500

3 11
Nákup mistrovského klavíru August Förster 215 do prostor refektáře
Městské knihovny Klatovy, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod
do výdajů kap. 3 - Odbor rozvoje města MěÚ

1 400

3 12

Dotace Plzeňského kraje z programu Odstraňování havarijních stavů a
naléhavé potřeby obcí Plzeňského kraje na akci "Rekonstrukce šaten a
sprch tribun na Zimním stadionu Klatovy", zvýšení rozpočtu příjmů a
výdajů kap. 3 - Odbor rozvoje města MěÚ

600 600

3 12
Dofinancování akce "Rekonstrukce šaten a sprch tribun na Zimním
stadionu Klatovy" z rozpočtu města pro rok 2020, zvýšení rozpočtu výdajů
kap. 3 - Odbor rozvoje města MěÚ a čerpání rozpočtové rezervy města

1 600

3 13

Dotace Plzeňského kraje z programu Podpora obcí Plzeňského kraje při
zajišťování bezpečnosti 2020 na akci "Rozšíření městského kamerového
dohlížecího systému, Klatovy", zvýšení rozpočtu příjmů kap. 1 - Odbor
vnitřních věcí MěÚ, zvýšení rozpočtové rezervy města

235

Rozpočtové opat ření č. 03/2020

Rozpočtové 
opat ření 

Číslo Text

3



3 14
Dotace Plzeňského kraje z programu Stabilizace a obnovy venkova
Plzeňského kraje 2020 na akci "Dětské hřiště Čínov", zvýšení rozpočtu
příjmů a výdajů kap. 3 - Odbor rozvoje města MěÚ

200

3 15

Dotace Plzeňského kraje z programu památkové péče Plzeňského kraje
na akci "Klatovy, ul. Hostašova - Vlastivědné muzeum - oprava a nátěr
oken - III. etapa", zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů kap. 3 - Odbor rozvoje
města MěÚ 

320 320

3 16

Dotace Plzeňského kraje z programu památkové péče Plzeňského kraje
na akci "Oprava schodiště před kostelem Neposkvrněného početí Panny
Marie a sv. Ignáce v Klatovech", zvýšení rozpočtu příjmů kap. 3 - Odbor
rozvoje města MěÚ a zvýšení rozpočtové rezervy města

350

3 17
Dotace Plzeňského kraje z programu památkové péče Plzeňského kraje
na akci "Repase a nátěr oken, Václavská ul. čp. 122/I, Klatovy - II. etapa",
zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů kap. 3 - Odbor rozvoje města MěÚ

120 120

3 18

Dotace Plzeňského kraje z programu Finanční podpora výstavby a
rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2020 na akci
"Metropolitní síť - VIII. etapa", zvýšení rozpočtu příjmů kap. 1 - Odbor
vnitřních věcí MěÚ, zvýšení rozpočtové rezervy města

1 250

3 19

Dotace Plzeňského kraje z programu Podpora jednotek sborů
dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje 2020 na akce "JSDHO
Dehtín", "JSDHO Habartice", "JSDHO Sobětice", "JSDHO Střeziměř",
"JSDHO Štěpánovice", "JSDHO Točník" a "JSDHO Tupadly", zvýšení
rozpočtu příjmů a výdajů kap. 1 - Odbor vnitřních věcí MěÚ

51 51

3 19

Dofinancování akcí "JSDHO Dehtín", "JSDHO Habartice", "JSDHO
Sobětice", "JSDHO Střeziměř", "JSDHO Štěpánovice", "JSDHO Točník" a
"JSDHO Tupadly" z rozpočtu města pro rok 2020, čerpání rozpočtové
rezervy města a její převod do výdajů kap. 1 - Odbor vnitřních věcí MěÚ

55

3 20
Dividenda pro město Klatovy jako podíl na zisku společnosti Klatovská
teplárna, a. s. za rok 2019, zvýšení rozpočtu příjmů kap. 4 - Finanční
odbor MěÚ, zvýšení rozpočtové rezervy města

2 200

3 21
Korekce rozpočtu sdílených daní pro rok 2020 (schválený rozpočet ve
výši 335 mil. Kč), snížení rozpočtu příjmů kap. 4 - Finanční odbor MěÚ,
snížení rozpočtové rezervy města

-25 000

Celkem -16 153 16 577

Čerpání rozpo čtové rezervy 32 730
Zůstatek rozpo čtové rezervy 119 801

RM dne 23.06.2020, schváleno zastupitelstvem m ěsta dne 30.06.2020, usnesením č. 11 bod III. 1)

3


